



خبر

آی تی سی پیرا تا فردا می‌رسد؟

بعد از عقد قرارداد با پرسپولیس حالا این باشگاه درخواست ایت سی بازرگان را صادر کرده و منتظر پاسخ فدراسیون فوتبال ایران و باشگاه گامبا اوزاکا است تا پس از دریافت مجوز لازم برای این بازیکن، بتواند از این بازیکن در لیگ برتر بازی بگیرد. پیش از این گفته می‌شد با توجه به آمادگی نسبی این مهاجم برزیلی شاید او از همین ابتدا و در بازی با صنعت نفت آبادان در لیست سرخ‌ها قرار بگیرد اما اگر طی امروز و فردا آی تی سی او نرسید و کارت بازی صادر نشود، واحداً این بازی را از پای تلویزیون تماشا کند و منتظر دیدار با هوادار در ورزشگاه آزادی باشد.

تمرین با تمام بازیکنان

تمرین دوازده ساعته پرسپولیس از ساعت ۱۲:۱۵ دقیقه در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز شد و بازیکنان قبل از تمرین، در جلسه فنی شرکت کردند و کادر فنی نکات لازم را از طریق تصاویر ویدیویی به بازیکنان منتقل کرد. با شروع تمرین، بازیکنان در سه گروه به راندو پرداختند. پاسکاری‌های ترکیبی و تحت فشار در برنامه بود و فوتبال درون تیمی زیر نظر کادر فنی به اجرا درآمد. کلیه بازیکنان با آمادگی کامل و بدون مصدومیت در اختیار کادر فنی بودند و در هوای خوب ورزشگاه شهید کاظمی به مدت یک ساعت تمرین کردند. دروازه‌بان‌ها هم زیر نظر نکات مربی گل‌های تیم، تمرینات ویژه و اختصاصی خود را انجام دادند. تیم پرسپولیس سه‌شنبه آخرین تمرین خود پیش از دیدار مقابل صنعت نفت را برگزار و پس از آن، با یک پرواز اختصاصی و چارتر، تهران را به مقصد آبادان ترک خواهد کرد.

یحیی ۱۰ بازیکن امید را به آبادان می‌برد؟

بعد از بازی با آلومینیوم اراک، یحیی گل محمدی اسامی ۱۰ بازیکن امید خود را به باشگاه داد تا از حداکثر ظرفیت ممکن برای حضور آنها استفاده کند. طبق قوانین سازمان لیگ فوتبال، هر باشگاه مجاز به دریافت کارت بازی برای ۱۵ بازیکن رده امید است. پرسپولیس نیز قبلاً اسم پنج نفر را اعلام کرده بود که حالا آنها را ۱۵ نفر رسانده است. حال باید دید درخواست گل محمدی با وجود صحبت‌های رضا درویش مدیرعامل باشگاه مبنی بر کوتاه آمدن از دیدگاه خود تا چه اندازه در آبادان رقم می‌خورد. شنیده می‌شود سرمربی سرخپوشان پایتخت از باشگاه خواسته برای تمام این ۱۵ بازیکن رده امید به همراه بزرگسال بلیت سفر به آبادان تهیه شود تا او بتواند بهترین گزینه‌ها را با خود ببرد.

استیلی و رأفت در خوی

حمید استیلی زنده گل قرن باز هم در کاری خدابندانه پیشقدم شد و به یاری هموطنان زلزله‌زده کشورمان شتافت. استیلی که به همراه پایان رأفت دوست قدیمی‌اش چند روز قبل به تبریز رفته بود به اتفاق علیرضا اکبریور بازیکن اسبق تبریزی تیم استقلال راهی خوی شدند. سه بازیکن سابق تیم‌های سرخابی با حضور در جمع مردمی که از چند روز پیش سختی‌های زیادی را به دلیل زلزله متحمل شده بودند کمک‌های خود را به آنها تقدیم کردند و با صحبت و روحیه دادن به آنها موجبات دلگرمی ایشان را فراهم ساختند. این حضور با استقبال خوبی از سوی مردم زلزله‌زده مواجه شد که در سرمای شدید این روزها نیاز وافر به کمک دارند.



امید عالیشاه

عبور از رکورد پیوس

او که در تابستان سال ۱۳۹۲ به جمع سرخ‌ها پیوست با حضور در بازی مقابل آلومینیوم اراک تعداد بازی‌های خود را با پیراهن پرسپولیس در مسابقات رسمی به عدد ۲۲۴ رساند و از رکورد ۲۲۳ مسابقه فرشاد پیوس که لقب و عنوان آقای گل را یدک می‌گشود، عبور کرد و از این جهت در جایگاه نهم جدول بیشترین بازی‌ها قرار گرفت. این آمار در حالی ثبت شده که کاپیتان اول سرخ‌ها در دو فصل اخیر همواره جزو بازیکنان نیمکت نشین بوده است.



کمال کامنابادی

به زودی از آقا کریم می‌گذرد

در دیدار با آلومینیوم اراک بعد از چند بازی نیمکت‌نشینی به ترکیب اصلی رسید و تعداد بازی‌های خود با پیراهن پرسپولیس را به عدد ۲۲۹ رساند. شماره ۱۱ سرخ‌ها فعلاً در جایگاه هشتم جدول بیشترین تعداد بازی برای سرخپوشان ایران قرار دارد اما با حضور در دو بازی دیگر با پیراهن پرسپولیس به رکورد کریم باقری می‌رسد. به نظر می‌رسد کمال در بازی با صنعت نفت هم فیکس خواهد بود و به شکستن رکورد آقا کریم نزدیک‌تر خواهد شد.



علیرضا بیرانوند

دومین اخراج بعد از ۲۶۳۲ روز

کارت قرمز که گل سرخ‌ها مقابل ایرالکو گرفت، دومین کارت قرمز او در دوران حرفه‌ای فوتبال‌اش به شمار می‌رفت. اولین کارت قرمز و اخراج برای این دروازه‌بان ۷ سال و اندی پیش در بازی مقدماتی تیم ملی برای جام جهانی روسیه در دیدار مقابل گوام بود تا بدین ترتیب پس از ۲۶۳۲ روز در دیدار اخیر پرسپولیس - آلومینیوم تاریخ برای این گلر با تجربه تکرار شده و دومین کارت قرمز بیرانوند به ثبت برسد.

فتح‌آبادی: علی پروین می‌گفت در هر بازی بالای چهار گل بزنی که برنده باشیم

پیرا یک انگشت وینسیوس هم باشد مؤثر خواهد بود

غلام فتح‌آبادی، مهاجم اسبق پرسپولیس که در گلزنی خصوصاً روی ضربات سر هم تخصص بالایی داشت در رابطه با دلایل ضعف پرسپولیس در دو بازی اخیر این تیم توضیح می‌دهد و البته بر خلاف بعضی دیگر از پیشگويان ادعای حمایت از یک تیم خاص در فوتبال ایران را رد می‌کند.

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

چرا در بازی پرسپولیس مقابل تیم اراکی، با وجود میزبانی نمایش خوبی را از پرسپولیس شاهد نبودیم؟!

بازی پرسپولیس مقابل آلومینیوم هیچ بار فنی نداشت و بیشتر بازی جنگ و دعوا بود. مسأله‌ای که موجب شد تا تیم پرسپولیس به حاشیه برود و نتواند از تمام توان خودش برای پیروزی استفاده کند. به نظرم پرسپولیس اگر می‌خواهد موفق‌تر شده و دوباره روی رول برود و پیروزی قرار بگیرد باید آرامش به تیم باز گردد که این موضوع هم باید توسط سرمربی به تیم القا شود.

در خصوص مسأله‌ای که اخیراً باب شده و بحث حمایت از یک تیم خاص در ایران مطرح شده، چه صحبتی دارید؟

من فکر می‌کنم چنین مسأله‌ای درست نیست و بحث حمایت از یک تیم اصلاً وجود ندارد. چه بسا که وقتی تیمی خودش در مقابل یک تیم مدعی با چهار گل به برتری می‌رسد، مشخص است که تیم خوبی است. به نظرم تیمی مانند پرسپولیس اگر می‌خواهد قهرمان شود باید خیلی قوی‌تر از چیزی که از این تیم دیدیم ظاهر شود. این حرف علی پروین را هیچ وقت فراموش نمی‌کنم که به ما می‌گفت شما در هر بازی چهار گل بزنی که اگر یکی، دو گل مان هم احتمالاً توسط داور یا کمکش مردود شد باز هم موفق شویم. در حال حاضر هم حتماً پرسپولیس با بازیکنانی که دارد باید نمایش بهتری داشته باشد و حریفان را تحت فشار قرار داده و چندین موقعیت گل خلق کرده تا به پیروزی برسد نه اینکه با خلق کمترین موقعیت منتظر به گل رسیدن و پیروزی باشد.

در خصوص رقابت بین تیم‌های مدعی برای قهرمانی چه صحبتی دارید؟

من فکر می‌کنم تیم‌های پرسپولیس، استقلال، سپاهان و گل‌گهر مدعی هستند اما در این بین باید به این موضوع بی‌درازم که در بین مدعیان نباید از کنار تراکتور بی‌تفاوت بگذریم. تیمی که با هدایت خمس تیم خیلی خوبی نشان داده و قادر است برای سهمیه گرفتن هم مدعی باشد.

صادق: در حق پرسپولیس اجحاف می‌شود

رسیدن صادق و سروش سرحال به تیم کمک می‌کند



متأسفانه وجود دارد.

در خصوص بازی تیم پرسپولیس مقابل صنعت نفت که برای هر دو تیم بسیار با اهمیت است چه نظری دارید؟

هیچ بازی‌ای در لیگ برتر راحت نیست، خصوصاً اینکه بازی در نیم فصل دوم باشد اما به هر حال به جهت باقی ماندن در صدر و حفظ جایگاهش پرسپولیس محکوم به برد است و نباید هیچ امتیازی را از دست بدهد. از همین رو بازی خانگی یا خارج از خانه برای پرسپولیس فرقی ندارد.

پرسپولیس مقابل صنعت نفت، بیرانوند را در اختیار ندارد اما نگرانی از این بابت وجود ندارد چون پرسپولیس در خط دفاع و دروازه مشکلی ندارد و مشکلی به خط حمله و گلزنی بازمی‌گردد که باید این مشکل را حل کند البته پرسپولیس در خط میانی هم مشکل دارد، جایی که بازیکنی ندارد که توپ را نگه داشته و برای بازیکنان هجومی پاس بدهد. البته سعید صادقی در منطقه خط میانی بازی خیلی خوبی بود که اگر مانند بازی مقابل هوادار می‌بود در بازی‌های دیگر هم کار برای پرسپولیس خیلی راحت‌تر می‌شد اما متأسفانه مصدومیت و بدشانسی اجازه نداد که صادقی به نحو احسن در خدمت تیم باشد، با این وجود اگر سروش به لحاظ بدنی آماده باشد حتماً می‌تواند کار را در خط میانی برای پرسپولیس راحت‌تر کند و به وضعیت میانه میدان پرسپولیس نظم خوبی بدهد و در تغذیه مهاجمان هم موفق عمل کند، چه بسا که از این هافبک چند بار پاس‌های گل خیلی خوبی را شاهد بودیم. از این رو این انتظار از سروش می‌رود که باز هم بهترین نمایش را ارائه داده و در تغذیه مهاجمان خوب کار کند البته خوشبختانه سعید صادقی هم از بند مصدومیت رهایی یافته که اگر او از لحاظ بدنی هم در شرایط خوبی باشد حتماً می‌تواند به پرسپولیس کمک کند و در بازی مقابل صنعت نفت شرایط خوبی را در فاز حمله برای پرسپولیس به وجود بیاورد.

در رابطه با شرایط مهاجمان پرسپولیس چه تحلیلی دارید؟

دیهات به باید هر چه زودتر آماده شود و بهترین نمایش را برای پرسپولیس ارائه دهد چون هواداران از بازیکنی که سابقه آقای گلی در فوتبال ایران را دارد خیلی انتظار دارند و او باید هر چه زودتر خودش را تبدیل به مهاجم نود دقیقه‌ای سازد. در رابطه با مهاجم برزیلی هم من امیدوارم این بازیکن هر چه سریع‌تر با تیم هماهنگ شود چون در برهه فعلی پرسپولیس به یک بازیکن گلزن خیلی نیاز دارد که کار را به قولی در امر گلزنی برای تیم در بیاورد.

مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

محمد صادقی هافبک جنوبی اسبق پرسپولیس که سابقه بازی در جام جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین را هم در کارنامه خودش دارد معتقد است پرسپولیس جدا از ضعف در گلزنی، در خط میانی هم با مشکل مواجه است و مشکل این خط را به شکل تخصصی مورد نقد و بررسی قرار می‌دهد. در خصوص ناکامی پرسپولیس در دو دیدار اخیرش چه صحبتی دارید؟

در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل فولاد باید بگویم که من بازی تیم خوزستانی مقابل پرسپولیس را نپسندیدم چون من خوزستانی هستم و معتقدم به دلیل استعدادها نابی که در فوتبال این خطه زرخیز به لحاظ فوتبالی وجود دارد تیم فولاد نباید فقط و فقط به شکل تخریبی بازی کند، چه بسا که اگر روش بازی فولاد خوب بود این تیم نباید به تراکتور می‌باخت. در بازی با تیم اراکی هم به نظرم حق پرسپولیس باخت نبود چون یک پنالتی به سود پرسپولیس گرفته‌شد و روی یک صحنه هم که به نظرم آقساید بود بازیکن تیم اراکی با دروازه‌بان پرسپولیس تک به تک شد و در کمال تعجب، کمک داور، آقساید را اعلام نکرد تا بازیکن تیم اراکی موجب اخراج بیرانوند و ده نفره شدن تیم پرسپولیس شود. با وجود این باز هم پرسپولیس تیم حمله‌کننده و برتر میدان بود.

در رابطه با اعتراض و مصاحبه شدیدالحن سرمربی پرسپولیس بعد از دیدار مقابل تیم اراکی چه صحبتی دارید؟

من معتقدم رئیس کمیته داوران حرف‌هایی را در خصوص نحوه قضاوت داور بازی و کمک داور بازی تیم‌های پرسپولیس مقابل تیم اراکی زد که به نظرم اصلاً درست نبود و هیچ تأثیری در ارتقا و بهبود وضعیت داور و کمک داور آن بازی نداشت و بیشتر جنبه توجیهی داشت، در صورتی که به نظرم همه دیدند چه در بازی‌های اخیر پرسپولیس، چه در داخل خانه و چه در بازی‌های خارج از خانه در حق پرسپولیس اجحاف می‌شود. حرف‌های یحیی در مورد داور کاملاً درست بود اما در خصوص استفاده از بازیکنان امید، بیشتر مسأله احساسی بود و از روی عصبانیت مطرح شد. با وجود این یک حقیقت غیر قابل انکار در پرسپولیس به این نکته بازمی‌گردد که در حق پرسپولیس، چه در بازی‌های خانگی و چه در بازی‌های خارج از خانه اجحاف شده است که این مسأله برای تیمی که هوادار زیادی دارد

